
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

LIETUVOS BOKSO FEDERACIJA 

  

AUDITUOTOS 

2022 M.  

METINĖS FINANSINĖS ATASKAITOS 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2023 
Vilnius 

 



 

 
TURINYS 

 
 
 Puslapis 

1. Nepriklausomo auditoriaus išvada 3 

2.  Finansinės būklės ataskaita 5 

3. Veiklos rezultatų ataskaita 6 

4. Aiškinamasis raštas 7 

5. Veiklos ataskaita 16 

 

LBF FA2022 2 / 19



    

Lino Bružo audito įmonė “Finansų linija”, Švitrigailos 11A-314, 03228 Vilnius, tel. +370 698 78117, el.p. linas.bruzas@finansulinija.lt  
Įmonės kodas 125332926. Įmonės duomenis tvarko VĮ „Registrų centras“, Vilnius 

 

 
 

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 
 

Lietuvos bokso federacijos nariams 
 

Nuomonė  

Mes atlikome  Lietuvos bokso federacijos  (toliau – Federacija) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2022 m. 
gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaita ir    
aiškinamasis raštas (toliau – finansinės ataskaitos), auditą.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Federacijos 
2022 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir 2022 m. finansinius veiklos rezultatus pagal Lietuvos Respublikos 
Finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymą Nr. 1K-372 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės 
atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo ir 
politinių kampanijų dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų taisyklių patvirtinimo“ su vėlesniais jo 
pakeitimais ir kitus teisės aktus, reglamentuojančius pelno nesiekiančių juridinių asmenų apskaitą ir finansinių 
ataskaitų sudarymą.  

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus 
išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame 
nepriklausomi nuo Federacijos pagal Tarptautinių buhalterių etikos standartų valdybos išleistą Buhalterių 
profesionalų etikos kodeksą (toliau – TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito 
įstatymo reikalavimus. Mes taip pat laikėmės kitų etikos reikalavimų, nurodytų Lietuvos Respublikos 
finansinių ataskaitų audito įstatyme ir TBESV kodekse. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra 
pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

 

Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Federacijos veiklos ataskaitoje, kuri nėra finansinių ataskaitų, 
apie kurias pareiškėme nuomonę, sudedamoji dalis. Už informacijos pateikimą veiklos ataskaitoje yra 
atsakinga Vadovybė. 
Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima veiklos ataskaitos ir mes nepateikiame jokios formos 
užtikrinimo išvados apie jį, išskyrus tai, kas nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra nustatyti ar Federacijos veiklos ataskaitoje pateikti 
finansiniai duomenys atitinka metinių finansinių ataskaitų duomenis. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių 
ataskaitų audito metu atliktu darbu, Federacijos veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys visais 
reikšmingais atžvilgiais atitinka tų pačių finansinių metų finansinių ataskaitų duomenis 

 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos 
Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančiais pelno nesiekiančių juridinių asmenų apskaitą ir 
finansinių ataskaitų sudarymą ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms 
ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Federacijos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei 
būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos 
atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Federaciją ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip 
pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti  Federacijos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

 

LBF FA2022 3 / 19



 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra įgyti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai 
iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. 
Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad pagal TAS atliekamo audito metu 
visada galima nustatyti reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar 
klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos 
vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 
skepticizmo principo. Mes taip pat:  

 nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 
suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito 
įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei 
reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, 
tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas; 

 supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis 
tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Federacijos vidaus kontrolės 
veiksmingumą;  

 įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais 
susijusių atskleidimų pagrįstumą;  

 padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis 
surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio 
gali kilti reikšmingų abejonių dėl Federacijos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks 
reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius 
atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo 
nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. 
Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Federacija negalės toliau tęsti savo veiklos; 

 įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 
finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai atskleisti taip, kad atitiktų teisingo 
pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo 
laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme 
audito metu. 

 
 
 
Lino Bružo audito įmonė „Finansų linija“ 
Audito įmonės pažymėjimo Nr. 000349 
 
 
Įmonės vadovas/auditorius 
Auditoriaus pažymėjimo Nr.000407 
 
Auditoriaus išvados data: 
2023 m. kovo 22 d. 
Vilnius, Lietuvos Respublika  

            
 Linas Bružas 
 
 
 
 

 

 

LBF FA2022 4 / 19



A. ILGALAIKIS TURTAS 2260            1801              
I. NEMATERIALUSIS TURTAS
II. MATERIALUSIS TURTAS 5.1 2260                 1801                  
III. FINANSINIS TURTAS
1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 206642        196775          
I. ATSARGOS 5.2                  1500                    1885 
1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 5.3 172                   

1II. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS 1891                  
IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 5.4 204970             192999              

TURTAS, IŠ VISO 208902        198576          

C. NUOSAVAS KAPITALAS 77250          54180            
I. DALININKŲ KAPITALAS
II. REZERVAI
III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 5.5 77250               54180                
D. FINANSAVIMO SUMOS 5.5 129254             137329              

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 2398            7067              
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI
II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 5.6 2398                 7067                  

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

         208902           198576 

               Prezidentas Darius Šaluga   
 (parašas)              (subjekto įstatuose nurodyto valdymo organo nario

                      pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)

(eurais)

Eil. Nr. TURTAS
Pastabų 

Nr.
 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

(sudarymo data)

Lietuvos Bokso federacija, asociacija, 191931917
(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Žemaitės g. 6, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

                                                                                                             
(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

(Tvirtinimo žyma)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis

2023 m. kovo 22 d. Nr.         

LBF FA2022 5 / 19



(Tvirtinimo žyma)

            

I. PAJAMOS 5.7 541.526                436.507                 
1. PARDAVIMO PAJAMOS 29725 41929
2. FINANSAVIMO PAJAMOS 509810 394027
3. KITOS PAJAMOS 1991 551
II. SĄNAUDOS 5.8 518.456                412.633                 

1.
PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA  IR KITOS 
PARDAVIMO SĄNAUDOS 8646 18606

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 509810 394027
3. KITOS SĄNAUDOS

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 23.070                  23.874                   

IV. PELNO MOKESTIS

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 23.070                  23.874                   

               Prezidentas Darius Šaluga   
 (parašas)              (subjekto įstatuose nurodyto valdymo organo nario

                      pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)

(sudarymo data)

(eurais)

Eil.
Nr.

STRAIPSNIAI
Pastabų 

Nr.
 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

Lietuvos Bokso federacija, asociacija, 191931917
(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Žemaitės g. 6, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

                                                                                                             

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis

2023 m. kovo 22 d. Nr.         

LBF FA2022 6 / 19



LIETUVOS BOKSO FEDERACIJA 
 

2022 m. FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2023 03 22, 
Vilnius 

 
1. Bendroji dalis 

 
Lietuvos bokso federacija (toliau – Federacija), įmonės kodas 191931917, įregistruota 1996 m. 
spalio 21 d. buveinės adresas - Žemaitės g. 6, Vilnius. 
Federacijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 
Federacijos teisinė forma – asociacija. Duomenys apie asociaciją kaupiami ir saugomi Juridinių 
asmenų registre. 
 
Finansinių metų pabaigoje federacijos narių skaičius buvo 43.  
 
Federacijos apskaitą tvarko buhalterė Dalia Švedienė. Finansiniais metais ir pasibaigus finansiniams 
metams buhalterė nesikeitė. 
 
Federacija yra savarankiška visuomeninių organizacijų ir fizinių asmenų sąjunga, narystės pagrindu 
vienijanti atskiras LR įstatymų nustatyta tvarka įregistruotas bokso sporto visuomenines 
organizacijas (klubus, federacijas, asociacijas, centrus ir kt. ) bei fizinius asmenis, atstovaujančius 
sportinės veiklos partnerių organizacijas, sudaryta bendriems narių poreikiams ir tikslams, kurie 
neprieštarauja Lietuvos Respublikos Konstitucijai ir LR įstatymams, tenkinti ir įgyvendinti.  
 
Federacija koordinuoja narių veiklą, atstovauja jų interesus ir vykdo Lietuvos Respublikos 
valstybinių institucijų jai pavestus uždavinius bei funkcijas. 
 
Federacija yra vienintelė organizacija Lietuvos Respublikoje, atstovaujanti Lietuvą tarptautinėse 
bokso sporto organizacijose, asociacijose ir sąjungose. Federacija yra Tarptautinės bokso 
asociacijos IBA narė.  
 
Federacija yra ne pelno siekianti organizacija. Savo pajamas, gaunamas iš bet kokių šaltinių, 
Federacija naudoja tik įstatuose numatytiems tikslams bei uždaviniams įgyvendinti. 
 
Federacija yra juridinis asmuo. Ji turi teisę pirkti ar kitaip įsigyti savo veiklai reikalingą turtą, jį 
naudoti, valdyti bei disponuoti.  
Federacija yra ribotos turtinės atskaitomybės organas, už savo prievoles atsakanti tik savo turtu, 
priklausančiu jai nuosavybės ar patikėjimo teise. Federacija neatsako už savo narių ir dalyvių 
prievoles, jos nariai neatsako už Federacijos prievoles. 
 
Federacija savarankiškai ruošia ir tvirtina savo veiklos programą. Vykdydama savo veiklą 
Federacija vadovaujasi Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymu, Sporto įstatymu ir kitais 
įstatymais, norminiais aktais ir įstatais, taip pat atsižvelgia ir taiko galiojančius LR teisės aktams 
neprieštaraujančias Tarptautinės bokso asociacijos (IBA), Europos bokso tarybos (EUBC) ir 
Profesionalaus bokso asociacijų įstatų bendruosius nuostatus bei taisykles. 
 
 
 
 

LBF FA2022 7 / 19



Federacijos veiklos tikslai ir uždaviniai yra: 
- parengti ilgalaikę bokso plėtotės programą ir ją įgyvendinti, tuo prisidedant prie LR sporto 
programos vykdymo; 
- atlikti Tarptautinės bokso federacijos vienintelės narės LR funkcijas ir naudotis jai suteiktomis 
teisėmis; 
- populiarinti ir vystyti vyrų bei moterų boksą profesionalų ir mėgėjų asociacijose, padėti 
Federacijos nariams panaudoti šią sporto šaką gyventojų sveikai gyvensenai bei sveikatos 
stiprinimui. 
 
Įgyvendindama savo veiklos tikslus, Federacija koordinuoja savo narių veiklą, teikia jiems 
informaciją, konsultuoja, teikia metodinę pagalbą, atstovauja ir gina Federacijos narių interesus 
šalies  bei užsienio valstybinėse ir privačiose įstaigose bei teismuose. 
 
Federacijos pajamų šaltiniai: narių stojamieji įnašai, nario mokesčiai, tiksliniai įnašai atskiroms 
programoms ir projektams vykdyti, organizuojamų renginių dalyvių registracijos mokesčiai, 
valstybės ir savivaldybių tikslinės paskirties lėšos, fizinių ir juridinių asmenų neatlygintinai 
perduotos lėšos ir turtas, Federacijos įsteigtų įmonių pelnas bei kitos teisėtai gautos lėšos. 
 
Federacijos valdymo organai yra Vykdomasis komitetas ir Prezidentas, patariamieji organai – 
Trenerių taryba ir Teisėjų kolegija. 
 
2022 m. gruodžio 31 d. Federacijoje dirbo 3 samdomi darbuotojai. Vidutinis metinis darbuotojų 
skaičius 2021 ir 2022 m. buvo 3. 
 
2. Dalyvavimas renginiuose 
 
Federacija finansiniais metais organizavo/dalyvavo 68 sportiniuose renginiuose, apie kuriuos 
informacija, įskaitant sąnaudas susijusias su šiais renginiais, pateikiama lentelėje. 
 

Eil. 
Nr. Renginys Data Vieta Suma 
    2022     

1 Tarptautinis bokso turnyras  01 20 - 24 Tamperė (Suomija) 9266,72 

2 
Lietuvos rajonų jaunimo vaikinų ir merginų 
čempionatas  02 02 - 05 Jonava 886,54 

3 
Lietuvos didžiųjų miestų jaunimo vaikinų ir merginų 
čempionatas  02 02 - 05 Kaunas 1952,58 

4 Tarptautinis susitikimas Lietuva-Lenkija  01 29 Gižyckas (Lenkija) 508 
5 Mokomoji treniruočių stovykla  02 10 - 18 Sofija (Bulgarija) 11840,7 
6 Tarptautinės bokso varžybos  02 19 - 28 Sofija (Bulgarija) 1836,67 
7 Tarptautinis susitikimas Lietuva-Čekija 03 05 Vilnius 5357 
8 Lietuvos jaunimo bokso čempionatas  02 25 - 06 Panevėžys 7086,23 
9 Europos u22 varžybos 03 11 -24 Porečė (Kroatija) 16622 

10 59-asis tarptautinis turnyras Winner Belgrade  03 28 - 04 03 Belgradas 2418 
11 Mokomoji jaunimo treniruočių stovykla  03 07 - 15 Druskininkai 7761 

12 
XVII-asis tarptautinis D. Pozniako jaunimo bokso 
turnyras 03 05 - 15 Vilnius 26434,6 

13 Lietuvos rajonų jaunių čempionatas  03 23 - 26 Pasvalys 788,65 
14 Lietuvos didžiųjų miestų jaunių čempionatas  03 23 - 26 Šiauliai 1475,16 
15 Algirdo Šociko turnyras  03 28 - 04 02 Kaunas 6540,5 
16 Mokomoji jaunimo merginų treniruočių stovykla  03 31 - 04 08 Pasvalys 1448,75 
17 Mokomoji jaunimo vyrų treniruočių stovykla 03 30 - 04 06 Kaunas 5456,45 
18 Europos jaunimo bokso čempionatas  04 12 - 22 Sofija (Bulgarija) 11156 

LBF FA2022 8 / 19



Eil. 
Nr. Renginys Data Vieta Suma 
19 Lietuvos jaunių bokso čempionatas 04 12 - 16 Kaunas 7711,63 
20 Tarptautinis susitikimas Lietuva-Lenkija  04 09 - 11 Sokulka (Lenkija) 1406,99 

21 Mokomoji jaunimo vyrų treniruočių stovykla  03 30 - 04 06 
Cachadzoras 
(Armėniaj) 8736 

22 Mokomoji moterų treniruočių stovykla  04 20 - 05 05 Stambulas 6488 
23 Pasaulio moterų bokso čempionatas  05 06 - 21 Stambulas 6895 
24 Europos bokso konferencijos rinkiminė asamblėja  04 29 - 05 02 Asyžius (Italija) 1518,96 
25 Tarptautinė bokso federacijos rinkiminė konferencija  05 12 - 15 Stambulas 1021 
26 Mokomoji treniruočių stovykla  05 05 - 21 Asyžius (Italija) 8748 
27 Tarptautinės varžybos 05 11 - 15 Paryžius 4576,88 
28 Europos bokso čempionatas  05 21 - 31 Jerevanas 9881,91 
29 Tarptautinis jaunių bokso turnyras  05 20 - 22 Slovakija 1047,61 
30 Lietuvos jaunių bokso čempionatas  05 24 - 28 Šiauliai 4428,21 
31 Lietuvos rajonų jaunučių čempionatas  06 06 - 09 Palanga 1175 
32 Tarptautinis bokso turnyras  "Gintarinė pirštinė" 06 08 - 11 Klaipėda 1758 
33 Lietuvos didžiųjų miestų jaunučių čempionatas  06 15 - 18 Klaipėda 1499,58 
34 Mokomoji jaunių treniruočių stovykla  06 28 - 07 03 Ščytnas (Lenkija) 200 
35 Mokomoji jaunučių treniruočių stovykla  07 07 - 15 Pasvalys 160 
36 Mokomoji jaunių treniruočių stovykla  06 28 - 07 02 Lenkija 1736,2 
37 Mokomoji treniruočių stovykla  07 11 - 22 Kaunas 5121,47 
38 Tarptautinės jaunių varžybos  07 29 - 30 Daugpilis 454,91 
39 Mokomoji jaunių treniruočių stovykla  08 05 - 12 Ignalina 2847,15 
40 Mokomoji jaunimo treniruočių stovykla  08 05 - 15 Ignalina 5150 
41 Mokomoji moterų treniruočių stovykla  08 10 - 17 Airija 4349 
42 Europos moksleivių bokso čempionatas  08 10 - 21 Stambulas 22125 
43 Mokomoji jaunių treniruočių stovykla  08 13 - 16 Lenkija 361,6 
44 Mokomoji vyrų treniruočių stovykla  08 20 - 24 Kaunas 2016,74 
45 V. Buikos bokso turnyras  08 24 - 26 Kaunas 3111,86 
46 Mokomoji jaunučių merginų treniruočių stovykla  08 10 - 21 Pasvalys 2258,19 
47 Mokomoji moterų treniruočių stovykla 09 04 - 10 Pasvalys 2997,5 
48 Tarptautinis moterų turnyras  09 04 - 11 Gliwicas (Lenkija) 6581,72 
49 Tarptautinės varžybos  09 09 - 11 Lenkija 774,54 
50 Mokomoji jaunių treniruočių stovykla  09 19 - 22 Gižycko (Lenkija) 1585,2 
51 Europos jaunių vaikinų ir merginų čempionatas  09 25 - 10 05 Italija 19868 
52 Mokomoji treniruočių stovykla  09 12 - 17 Vilnius 3098,46 

53 
Tarptautinės bokso federacijos neeilinis rinkiminis 
kongresas  09 24 - 27 Jerevanas 708 

54 Tarptautinės varžybos  09 19 - 26 
Sarajevas (Bosn ir 
Herc) 11269 

55 Europos jaunių čempionatas  09 25 - 10 05 
Budva 
(Juodkalnija) 11883,92 

56 Mokomoji jaunimo treniruočių stovykla 09 22 - 25 Estija 467,46 

57 Mokomoji treniruočių stovykla  10 01 - 10 
Vladislavovas 
(Lenkija) 3740,95 

58 Tarptautinis jaunių bokso turnyras  10 01 - 02 
Koblencas 
(Vokietija) 1040 

59 Europos moterų bokso čempionatas 10 11 - 23 
Budva 
(Juodkalnija) 3961,6 

60 Tarptautinis mačas Lietuva-Ukraina  10 21 - 23 Tauragė, Kaunas 6962,2 
61 Mokomoji treniruočių stovykla 11 03 - 10 Gižycko (Lenkija) 1578,41 
62 Tarptautinės vyrų varžybos 11 03 - 06 Vokietija 1200 
63 Pasaulio jaunimo bokso čempionatas  11 13 - 27 Alikantė (Ispanija) 12758 
64 XXIII tarptautinis V. Karpačiausko bokso turnyras 11 02 - 06 Panevėžys 5943,12 

LBF FA2022 9 / 19



Eil. 
Nr. Renginys Data Vieta Suma 
65 Mokomoji treniruočių stovykla 11 08 - 10 Kekava (Latvija) 113,55 
66 Lietuvos suaug vyrų ir moterų b č 11 15 - 19 Panevėžys 7916,75 
67 Tarptautinis bokso turnyras 12 01 - 03 Kėdainiai 1591,04 
68 Tarptautinis bokso mačas Lietuva-Estija 12 03 Vilnius 276 

  Iš viso     341935,86 
 
 
 
3. Informacija apie taikomą apskaitos politiką 
 
2022 m. finansinė atskaitomybė parengta pagal ir bendruosius apskaitos principus ir apskaitą bei 
finansinę atskaitomybę reglamentuojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus: LR finansinės 
apskaitos įstatymą, Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės 
apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles, Federacijos apskaitos politiką ir 
Federacijos Vykdomojo komiteto ir Prezidiumo nutarimais ir kitais vidaus sprendimais, susijusiais 
su ūkine ir finansine veikla. 
 
Ilgalaikio turto apskaitos politika 
Ilgalaikį turtą federacija apskaito įsigijimo savikaina, iš įsigijimo vertės atimdama nusidėvėjimą. 
Minimali ilgalaikio turto vertė 500 EUR. 
Nusidėvėjimas skaičiuojamas, taikant tiesioginį metodą. 
 
Atsargų apskaitos politika 
Atsargos apskaitomos įsigijimo savikaina FIFO metodu. 
Mažavertis turtas sąnaudomis pripažįstamas perdavus jį naudoti. 
 
Finansavimo apskaitos politika 
Finansavimą federacija pripažįsta jį gavusi arba kaip turi patikimų įrodymų, kad finansavimas bus 
gautas. Pastaruoju atveju pripažįstamas finansavimas ir gautinos sumos. 
Nario mokestį federacija pripažįsta gautu finansavimu, kai nario mokestis gaunamas. 
 
Finansavimo panaudojimas pripažįstamas finansavimo pajamomis tą atskaitinį laikotarpį, kai 
patiriamos sąnaudos, kuriomis kompensuoti skirtos finansavimo sumos. 
 
Įsipareigojimų apskaitos politika 
Įsipareigojimai pripažįstami Federacijos apskaitoje ir atvaizduojami balanse, kai Federacija įgyja 
prievoles, kurios turi būti įvykdytos. Įsipareigojimai įvertinami savikaina. 
 
Palūkanos, pelnas ir nuostoliai susiję su įsipareigojimais, pripažįstami ataskaitinio laikotarpio 
sąnaudomis ar pajamomis.  
 
Užsienio valiutos 
Užsienio valiuta išreikšti sandoriai ir likučiai vertinami / perkainojami, taikant Lietuvos banko 
skelbiamą sandorio / likučių perkainojimo dieną galiojusį valiutų keitimo santykį. 
 
Pajamų ir sąnaudų pripažinimo politika 
Pajamomis laikomas tik Federacijos ekonominės naudos padidėjimas. Trečiųjų asmenų vardu 
surinktos sumos ir pridėtinės vertės mokestis pajamomis nepripažįstami. 

LBF FA2022 10 / 19



Parduotų prekių savikaina pripažįstama, užregistruojama apskaitoje ir pateikiama finansinėje 
ataskaitoje tą patį ataskaitinį laikotarpį, kai prekės yra parduodamos ir kai pajamų suma gali būti 
patikimai įvertinta.  
 
Suteiktų paslaugų savikainai Federacija priskiria sąnaudas, kurios yra padengiamos iš federacijos 
pajamų. 
 
Sąnaudas, kurios yra finansuojamos iš tikslinio finansavimo lėšų ar nario mokesčių federacija 
pripažįsta veiklos sąnaudomis.  
 
 
 
 
4. Apskaitos politikos keitimas, reikšmingų klaidų taisymas 
 
Finansiniais metais apskaitos politika nebuvo keičiama. 
 
Finansiniais metais buvo nustatyta ši klaida susijusi su finansavimo pajamų pripažinimu 
ankstesniais metais: Federacija visą iki 2021 12 31 gautą finansavimą pripažino kaip panaudotą, 
įtraukdama į finansavimo pajamas veiklos rezultatų ataskaitoje. Toks pripažinimas neatitinka teisės 
aktų, reglamentuojančių pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinę apskaitą ir finansinių 
ataskaitų sudarymą, bei Federacijos apskaitos politikos, pagal kurią finansavimo pajamų turėjo 
pripažinta tiek, kiek patirta finansuojamų sąnaudų. 
Klaida ištaisyta retrospektyviai, rengiant 2022 m. finansines ataskaitas. Dėl klaidos taisymo 
pasikeitė ši 2022 m. gruodžio 31 d. ir 2022 m. finansinės būklės ir veiklos rezultatų ataskaitos 
praėjusių metų (palyginamoji) informacija: 
 

Straipsnis Pavadinimas  Iki klaidos 
taisymo  

 Po klaidos 
taisymo  Skirtumas  

Finansinės būklės ataskaita 
IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 191509  54180  (137329) 

D. FINANSAVIMO SUMOS  0 
 

137329  137329  
Veiklos rezultatų ataskaita 

1. PARDAVIMO PAJAMOS   41929 41929 
2. FINANSAVIMO PAJAMOS 456983 394027 -62956 

III. 
VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ 44901  23874  (21027) 

 
 
5. Aiškinamojo rato pastabos 
 
5.1. Ilgalaikis materialusis turtas 
 

2022 12 31 Federacijai priklausė šis ilgalaikis turtas: 

Eil. Nr. Pavadinimas Suma Eur Nusidėvė-
jimas 

Likutinė 
vertė 

1 Licencijuotas bokso ringas 17100 17090 10 
2 Kompiuterinė ir ryšių įranga 4533 2283 2250 
  Iš viso 21633 19373 2260 

 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 2022 m. sudarė 2226 EUR.  

LBF FA2022 11 / 19



5.2. Atsargos  
 
Praėjusių finansinių metų pabaigoje ir finansinių metų pabaigoje Federacija atsargų neturėjo. Per 
ataskaitinius metus buvo įsigyta atsargų už 33052 EUR, tiek pat ir sunaudota. Šį trumpalaikį turtą 
sudarė apdovanojimai, sportinė apranga ir inventorius, maisto papildai, kanceliarinės prekės, kuras, 
autodalys ir kt. 
 
Finansinės būklės ataskaitoje atsargų straipsnyje taip pat apskaitomi išankstiniai apmokėjimai 
tiekėjams, iš viso 1500 EUR 
 
5.3. Gautinos sumos 
 
Gautinas sumas sudaro 172 EUR kitos gautinos sumos (permokos Valstybinei mokesčių 
inspekcijai, Sodrai, atskaitingų asmenų skolos). 
 
5.4. Pinigai 
 
Finansinių metų pabaigoje Federacija turėjo 196408 EUR pinigų bankuose (Swedbank, AB) ir 8562 
EUR grynųjų pinigų kasoje. 
Praėjusių finansinių metų pabaigoje pinigų likutis banke buvo 186126 EUR, kasoje 6783 EUR. 
 
5.5. Finansavimas 
 
Federacijos finansavimą sudaro tikslinis finansavimas iš valstybės biudžeto ir Lietuvos tautinio 
olimpinio komiteto, tiksliniai įnašai, nario mokesčiai, parama ir kiti būdai.  
 
2022 m. Federacija gavo 533550,45 Eurų finansavimo pagal šiuos šaltinius ir programas: 
 

Finansuotojas Finansavimo programa Suma 
Lėšos iš biudžeto Aukšto meistriškumo sporto programa  351967 
Lėšos iš biudžeto D. Pozniako tarptautinis bokso turnyras 22000 

  Iš viso  373967 

Lietuvos tautinis olimpinis komitetas Programa Paryžius 2024, iš jų:  85820,48 
  Sportininko  mokomasis sportinis darbas 48000 

  OP Sportininko  mokomasis sportinis darbas 4000 

  Trenerio, kurio sportininkas iškovojo 
apdovanojimus darbo užmokestis 11000 

  Sportininko medicininis mokslinis aptarnavimas 5500 

  Solidarumo stipendija 17320,48 

  Veiklos programos 25000 

  Sportinio inventoriaus įsigijimas 920 
  Iš viso 111740,48 

Kiti šaltiniai LBF nario mokestis 2720 

  Parama iš IBA už dalyvavimą sporto renginyje 13307,5 

  Iš viso 16027,5 

  Gautas finansavimas iš viso 501734,98 

  Panaudotas finansavimas iš viso: 509809,99 

 
 
Finansavimo ir pajamų šaltinių, jų panaudojimo ir likučių lentelė. 

LBF FA2022 12 / 19



 

Eil. 
Nr. 

Finansavimo sumų 
šaltinis 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Panaudota 
per 

ataskaitinį 
laikotarpį 

Gautinų 
sumų 

pasikeitimas 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

  
Tikslinis 

finansavimas 
          

1. Valstybės biudžetas 0 373967 373967   0 

2. Savivaldybių 
biudžetai 0 0 0 0 0 

3. Lietuvos tautinis 
olimpinis komitetas 135729,19 111740,48 135842,99 0 111626,68 

4. AIBA lėšos 0 13307,5 0 0 13307,5 
  Iš viso 135729,19 499014,98 509809,99 0 124934,18 

  Kiti šaltiniai           

4. Narių mokesčiai 1600 2720   0 4320 

5. Federacijos pajamos iš 
renginių organizavimo 54179,88 29724,86 6654,81 0 77249,93 

6.  Kitos pajamos   1990,97 1990,97   0 
  Iš viso 55779,88 34435,83 8645,78 0 81569,93 

       
  Bendra suma 191509,07 533450,81 518455,77 0 206504,11 

 
Finansiniais metais Federacija paramos iš juridinių asmenų negavo. 
 
 
5.6. Įsipareigojimai 
 
Finansinių metų pabaigoje Federacijos 2398 EUR įsipareigojimus sudarė einamieji įsipareigojimai 
tiekėjams, taip pat įsipareigojimai tiekėjams, įsigijus ilgalaikį turtą su atidėtu apmokėjimu. 
Praėjusių finansinių metų pabaigoje skolos tiekėjams buvo 7067 EUR  
 
Kitų įsipareigojimų finansinių metų pabaigoje ir praėjusių metų pabaigoje federacija neturėjo. 
 
 
5.7. Pajamos  
 
2022 m. federacija uždirbo 29725 EUR pajamų už renginių organizavimą ir konsultavimą ir 
pripažino 509810 EUR panaudoto finansavimo pajamų. 
 
Finansiniais metais Federacija pripažino 1990 EUR pelno, pardavusi automobilį. Automobilio 
pardavimo pajamos 2000 EUR, jo likutinė vertė 10 EUR. 
 
5.8. Sąnaudos 
 
Finansiniais metais federacija patyrė 518456 EUR sąnaudų, iš kurių 509810 EUR buvo padengta 
finansavimo lėšomis ir 8646 EUR nuosavomis lėšomis. 
 
 
 
 
 

LBF FA2022 13 / 19



Lentelėje pateiktos ataskaitinių metų Federacijos sąnaudos, skirstant jį pagal projektus, kuriems jos 
buvo skiriamos. 
SĄNAUDOS 518455,77 

Biudžeto finansuojama Aukšto meistriškumo programa 351967 

Maitinimo išlaidos 50927,65 
Maistpinigiai 56219,2 
Apgyvendinimo išlaidos 77806,31 
Kelionių išlaidos bilietai 65593,03 
Kelionių išlaidos kuras 3105,28 
Dienpinigiai 15364 
Patalpų, salių, inventoriaus, transporto nuoma 6130 
Apdovanojimai 12183,86 
Sporto inventorius, įranga, apranga, avalynė 7753,51 
Medikamentai ir atstatomosios priemonės 1646,49 
Covid testai 1287,7 
Informacinė sklaida, leidyba 11516,15 
Akreditacijos, transporto, banko išlaidos 400 
Gen. sekretoriaus ir buhalterės darbo užmokestis 34279,53 
Soc. draudimo mokesčio sąnaudos nuo darbo užmokesčio 606,76 
Komunalinės sąnaudos 6330,61 
Ryšių paslaugos 816,92 
Biudžeto finansuojamas renginys XVII-asis 26434,6 

D. Pozniako tarptautinis jaunimo bokso turnyras   

Apdovanojimai 1585,1 
Maitinimo, apgyvendinimo sąnaudos 14240 
Maisto papildai 685 
Patalpų, bazių, inventoriaus įsigijimo ir (ar) nuomos sąnaudos 3077,32 
Informacijos sklaida ( ne > 5 proc. išlaidų) 2170 
Kitos prekės ir paslaugos 2334,9 
Bilietai lėktuvams, kitas transportas 590 
Kuras 252,28 
Sportinis inventorius, apranga 1500 
LTOK finansuojama Programa  Paryžius 2024 82553,27 

Premijos 5882,35 
Maistpinigiai 10631,88 
Maisto papildai 152,71 
Medicinos paslaugos, moksliniai tyrimai 5870 
Maitinimas renginiuose 11120,74 
Apgyvendinimas 24677,5 
Kuro sąnaudos 714,73 
Bilietai, transportas 6888,72 
Dienpinigiai 1440 
Covid testavimas 1019,82 
Patalpų, transporto, priemonių nuoma 326 
Sportinis inventorius, apranga 120 
Sklaida 500 

LBF FA2022 14 / 19



Solidarumo stipendija Gabrielei Stonkutei 13208,82 
LTOK finansuojamos sportinės veiklos  57500,9 

sąnaudos   
Narystės mokesčiai 1151,37 
Interneto paslaugos, el. puslapio priežiūra 459,6 
Maistpinigių sąnaudos 1484,3 
Projektų vykdytojų ir dalyvių komandiruočių sąnaudos 406,24 
Premijų ir apdovanojimų sąnaudos 80,01 
Komunalinės sąnaudos 570,38 
Ryšio sąnaudos 342,79 
Darbo užmokestis iš Rėmėjų 10373,39 
Soc. draudimo mokestis nuo atlyginimų 183,63 
Trumpalaikio turto (kanc. prekės, kita) sąnaudos 1075,66 
Kuro sunaudojimas 1716,37 
Teisinės, audito paslaugos 4639,44 
Maisto papildai, vitaminai 115,32 
Maistpinigių ir maitinimo sąnaudos 8670 
Apgyvendinimas 6906,05 
Kuro sąnaudos 109,66 
Dienpinigių sąnaudos 126 
Kelių mokesčiai 10 
Patalpų, aikštelių nuoma ir eksploatacija 2880 
Apdovanojimai, informacinė sklaida, interneto sąnaudos 236,49 
Kitos tikslams pasiekti patirtos sąnaudos 163,92 
Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimas 567,92 
Bokso ringo nusidėvėjimas 1658,35 
Banko sąnaudos 1369,4 
Kitos sąnaudos 11131,61 
Covid ir kiti testai 73 
Parama kitoms organizacijoms 1000 

 
 

 
 
 
     Lietuvos bokso federacijos  
     Prezidentas                                                                         Darius Šaluga 

LBF FA2022 15 / 19



LIETUVOS BOKSO FEDERACIJA 
 

2022 m. VEIKLOS ATASKAITA 
 

2023 03 22, 
Vilnius 

 
1. Bendroji dalis 

 
Lietuvos bokso federacija (toliau – Federacija), įmonės kodas 191931917, įregistruota 1996 m. 
spalio 21 d. buveinės adresas - Žemaitės g. 6, Vilnius. 
 
Federacijos teisinė forma – asociacija. Duomenys apie asociaciją kaupiami ir saugomi Juridinių 
asmenų registre. 
 
Finansinių metų pabaigoje federacijos narių skaičius buvo 43.  
 
 
Federacija yra savarankiška visuomeninių organizacijų ir fizinių asmenų sąjunga, narystės pagrindu 
vienijanti atskiras LR įstatymų nustatyta tvarka įregistruotas bokso sporto visuomenines 
organizacijas (klubus, federacijas, asociacijas, centrus ir kt. ) bei fizinius asmenis, atstovaujančius 
sportinės veiklos partnerių organizacijas, sudaryta bendriems narių poreikiams ir tikslams, kurie 
neprieštarauja Lietuvos Respublikos Konstitucijai ir LR įstatymams, tenkinti ir įgyvendinti.  
 
Federacija koordinuoja narių veiklą, atstovauja jų interesus ir vykdo Lietuvos Respublikos 
valstybinių institucijų jai pavestus uždavinius bei funkcijas. 
 
Federacija yra vienintelė organizacija Lietuvos Respublikoje, atstovaujanti Lietuvą tarptautinėse 
bokso sporto organizacijose, asociacijose ir sąjungose. Federacija yra Tarptautinės bokso 
asociacijos IBA narė.  
 
Federacija yra ne pelno siekianti organizacija. Savo pajamas, gaunamas iš bet kokių šaltinių, 
Federacija naudoja tik įstatuose numatytiems tikslams bei uždaviniams įgyvendinti. 
 
Federacija savarankiškai ruošia ir tvirtina savo veiklos programą. Vykdydama savo veiklą 
Federacija vadovaujasi Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymu, Sporto įstatymu ir kitais 
įstatymais, norminiais aktais ir įstatais, taip pat atsižvelgia ir taiko galiojančius LR teisės aktams 
neprieštaraujančias Tarptautinės bokso asociacijos (IBA), Europos bokso tarybos (EUBC) ir 
Profesionalaus bokso asociacijų įstatų bendruosius nuostatus bei taisykles. 
 
Federacijos veiklos tikslai ir uždaviniai yra: 
- parengti ilgalaikę bokso plėtotės programą ir ją įgyvendinti, tuo prisidedant prie LR sporto 
programos vykdymo; 
- atlikti Tarptautinės bokso federacijos vienintelės narės LR funkcijas ir naudotis jai suteiktomis 
teisėmis; 
- populiarinti ir vystyti vyrų bei moterų boksą profesionalų ir mėgėjų asociacijose, padėti 
Federacijos nariams panaudoti šią sporto šaką gyventojų sveikai gyvensenai bei sveikatos 
stiprinimui. 
 

LBF FA2022 16 / 19



Įgyvendindama savo veiklos tikslus, Federacija koordinuoja savo narių veiklą, teikia jiems 
informaciją, konsultuoja, teikia metodinę pagalbą, atstovauja ir gina Federacijos narių interesus 
šalies  bei užsienio valstybinėse ir privačiose įstaigose bei teismuose. 
 
Federacijos pajamų šaltiniai: narių stojamieji įnašai, nario mokesčiai, tiksliniai įnašai atskiroms 
programoms ir projektams vykdyti, organizuojamų renginių dalyvių registracijos mokesčiai, 
valstybės ir savivaldybių tikslinės paskirties lėšos, fizinių ir juridinių asmenų neatlygintinai 
perduotos lėšos ir turtas, Federacijos įsteigtų įmonių pelnas bei kitos teisėtai gautos lėšos. 
 
Federacijos valdymo organai yra Vykdomasis komitetas ir Prezidentas, patariamieji organai – 
Trenerių taryba ir Teisėjų kolegija. 
 
2022 m. gruodžio 31 d. Federacijoje dirbo 3 samdomi darbuotojai. Vidutinis metinis darbuotojų 
skaičius 2021 ir 2022 m. buvo 3. 
 
2. Pagrindiniai įvykiai 2022 m. 
 
2022 m. Federacijos narių konferencija patvirtino naują įstatų redakciją, kuri kartu su naujos 
sudėties Federacijos vykdomuoju komitetu Juridinių asmenų registre buvo įregistruota 2022 
gegužės 5 d. 
 
2022 m. įvyko 5 Vykdomojo komiteto posėdžiai, buvo organizuojami trenerių tarybos ir teisėjų 
kolegijos posėdžiai. Informacija apie šių valdymo ir patariamųjų organų priimtus sprendimus 
patalpinta federacijos internetinėje svetainėje. 
 
Federacija finansiniais metais organizavo/dalyvavo 68 sportiniuose renginiuose, apie kuriuos 
informacija, pateikiama lentelėje. 
 
Eil. 
Nr. Renginys Data Vieta 

   2022   

1 Tarptautinis bokso turnyras  01 20 - 24 
Tamperė 
(Suomija) 

2 Lietuvos rajonų jaunimo vaikinų ir merginų čempionatas  02 02 - 05 Jonava 

3 Lietuvos didžiųjų miestų jaunimo vaikinų ir merginų čempionatas  02 02 - 05 Kaunas 

4 Tarptautinis susitikimas Lietuva-Lenkija  01 29 
Gižyckas 
(Lenkija) 

5 Mokomoji treniruočių stovykla  02 10 - 18 Sofija (Bulgarija) 

6 Tarptautinės bokso varžybos  02 19 - 28 Sofija (Bulgarija) 

7 Tarptautinis susitikimas Lietuva-Čekija 03 05 Vilnius 

8 Lietuvos jaunimo bokso čempionatas  02 25 - 06 Panevėžys 

9 Europos u22 varžybos 03 11 -24 Porečė (Kroatija) 

10 59-asis tarptautinis turnyras Winner Belgrade  03 28 - 04 03 Belgradas 

11 Mokomoji jaunimo treniruočių stovykla  03 07 - 15 Druskininkai 

12 XVII-asis tarptautinis D. Pozniako jaunimo bokso turnyras 03 05 - 15 Vilnius 

13 Lietuvos rajonų jaunių čempionatas  03 23 - 26 Pasvalys 

14 Lietuvos didžiųjų miestų jaunių čempionatas  03 23 - 26 Šiauliai 

15 Algirdo Šociko turnyras  03 28 - 04 02 Kaunas 

16 Mokomoji jaunimo merginų treniruočių stovykla  03 31 - 04 08 Pasvalys 

LBF FA2022 17 / 19



Eil. 
Nr. Renginys Data Vieta 

17 Mokomoji jaunimo vyrų treniruočių stovykla 03 30 - 04 06 Kaunas 

18 Europos jaunimo bokso čempionatas  04 12 - 22 Sofija (Bulgarija) 

19 Lietuvos jaunių bokso čempionatas 04 12 - 16 Kaunas 

20 Tarptautinis susitikimas Lietuva-Lenkija  04 09 - 11 Sokulka (Lenkija) 

21 Mokomoji jaunimo vyrų treniruočių stovykla  03 30 - 04 06 
Cachadzoras 
(Armėniaj) 

22 Mokomoji moterų treniruočių stovykla  04 20 - 05 05 Stambulas 

23 Pasaulio moterų bokso čempionatas  05 06 - 21 Stambulas 

24 Europos bokso konferencijos rinkiminė asamblėja  04 29 - 05 02 Asyžius (Italija) 

25 Tarptautinė bokso federacijos rinkiminė konferencija  05 12 - 15 Stambulas 

26 Mokomoji treniruočių stovykla  05 05 - 21 Asyžius (Italija) 

27 Tarptautinės varžybos 05 11 - 15 Paryžius 

28 Europos bokso čempionatas  05 21 - 31 Jerevanas 

29 Tarptautinis jaunių bokso turnyras  05 20 - 22 Slovakija 

30 Lietuvos jaunių bokso čempionatas  05 24 - 28 Šiauliai 

31 Lietuvos rajonų jaunučių čempionatas  06 06 - 09 Palanga 

32 Tarptautinis bokso turnyras  "Gintarinė pirštinė" 06 08 - 11 Klaipėda 

33 Lietuvos didžiųjų miestų jaunučių čempionatas  06 15 - 18 Klaipėda 

34 Mokomoji jaunių treniruočių stovykla  06 28 - 07 03 Ščytnas (Lenkija) 

35 Mokomoji jaunučių treniruočių stovykla  07 07 - 15 Pasvalys 

36 Mokomoji jaunių treniruočių stovykla  06 28 - 07 02 Lenkija 

37 Mokomoji treniruočių stovykla  07 11 - 22 Kaunas 

38 Tarptautinės jaunių varžybos  07 29 - 30 Daugpilis 

39 Mokomoji jaunių treniruočių stovykla  08 05 - 12 Ignalina 

40 Mokomoji jaunimo treniruočių stovykla  08 05 - 15 Ignalina 

41 Mokomoji moterų treniruočių stovykla  08 10 - 17 Airija 

42 Europos moksleivių bokso čempionatas  08 10 - 21 Stambulas 

43 Mokomoji jaunių treniruočių stovykla  08 13 - 16 Lenkija 

44 Mokomoji vyrų treniruočių stovykla  08 20 - 24 Kaunas 

45 V. Buikos bokso turnyras  08 24 - 26 Kaunas 

46 Mokomoji jaunučių merginų treniruočių stovykla  08 10 - 21 Pasvalys 

47 Mokomoji moterų treniruočių stovykla 09 04 - 10 Pasvalys 

48 Tarptautinis moterų turnyras  09 04 - 11 
Gliwicas 
(Lenkija) 

49 Tarptautinės varžybos  09 09 - 11 Lenkija 

50 Mokomoji jaunių treniruočių stovykla  09 19 - 22 Gižycko (Lenkija) 

51 Europos jaunių vaikinų ir merginų čempionatas  09 25 - 10 05 Italija 

52 Mokomoji treniruočių stovykla  09 12 - 17 Vilnius 

53 Tarptautinės bokso federacijos neelinis rinkiminis kongresas  09 24 - 27 Jerevanas 

54 Tarptautinės varžybos  09 19 - 26 
Sarajevas (Bosn ir 
Herc) 

55 Europos jaunių čempionatas  09 25 - 10 05 
Budva 
(Juodkalnija) 

56 Mokomoji jaunimo treniruočių stovykla 09 22 - 25 Estija 

57 Mokomoji treniruočių stovykla  10 01 - 10 
Vladislavovas 
(Lenkija) 

LBF FA2022 18 / 19



Eil. 
Nr. Renginys Data Vieta 

58 Tarptautinis jaunių bokso turnyras  10 01 - 02 
Koblencas 
(Vokietija) 

59 Europosdmoterų bokso čempionatas 10 11 - 23 
Budva 
(Juodkalnija) 

60 Tarptautinis mačas Lietuva-Ukraina  10 21 - 23 Tauragė, Kaunas 

61 Mokomoji treniruočių stovykla 11 03 - 10 Gižycko (Lenkija) 

62 Tarptautinės vyrų varžybos 11 03 - 06 Vokietija 

63 Pasaulio jaunimo bokso čempionatas  11 13 - 27 
Alikantė 
(Ispanija) 

64 XXIII tarptautinis V. Karpačiausko bokso turnyras 11 02 - 06 Panevėžys 

65 Mokomoji treniruočių stovykla 11 08 - 10 Kekeva (Latvija) 

66 Lietuvos suaug vyrų ir moterų b č 11 15 - 19 Panevėžys 

67 Tarptautinis bokso turnyras 12 01 - 03 Kėdainiai 

68 Tarptautinis bokso mačas Lietuva-Estija 12 03 Vilnius 

  Iš viso     

 
 
3. Finansavimas ir jo panaudojimas 
 
Kaip ir ankstesniais metais didžiausią finansavimą 2022 m. Federacijos gavo iš valstybės biudžeto, 
t.y. 373967 EUR. Biudžeto finansavimas, lyginant su ankstesniais metais, padidėjo 40 proc. 
 
111740 EUR finansavimą federacija gavo iš LTOK. Šis finansavimas, lyginant su ankstesniais 
metais, sumažėjo 59 %. 
 
Federacijos tikslams įgyvendinti finansiniais metais panaudota 509810 EUR finansavimo. Didžioji 
dalis finansavimo skirta aukšto meistriškumo sporto programai ir pasirengimui Paryžiaus 
olimpiadai. 
 
Išsami informacija apie gautą finansavimą ir jo panaudojimą pateikta Federacijos 2022 m. 
finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte. 
 
 
 
 
     Lietuvos bokso federacijos  
     Prezidentas                                                                         Darius Šaluga 

LBF FA2022 19 / 19




